
ZARZĄDZENIE NR 0050.13.1.2022 
WÓJTA GMINY DOBROMIERZ 

 
z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie zmiany organizacji pracy Urzędu Gminy Dobromierz 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z § 21 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w 
związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 861 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:  
 
§ 1. W związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 w trosce o zdrowie 
mieszkańców i pracowników Urzędu oraz w celu zapewnienia ciągłości pracy, wdraża się 
następujące zmiany w organizacji pracy Urzędu:  
1) osobista obsługa klientów Urzędu dotyczyć będzie jedynie spraw pilnych z zachowaniem 
reżimu sanitarnego. Klient będzie obsługiwany na parterze budynku (Sala Ślubów), po 
uprzedniej dezynfekcji rąk, założeniu maseczki zakrywającej nos i usta, a także zachowaniu 
odległości względem innych osób; 
2) zaleca się przesyłanie korespondencji/załatwianie spraw za pośrednictwem poczty 
tradycyjnej i poczty elektronicznej: e-mail, platforma e-PUAP. Możliwe jest także składanie 
korespondencji: dokumentów, wniosków, pism w formie papierowej w skrzynce nadawczej 
umieszczonej przy wejściu głównym do budynku Urzędu lub w Biurze Obsługi Klienta (Sala 
Ślubów); 
3) zobowiązuje się pracowników do ograniczenia osobistych kontaktów pomiędzy 
komórkami organizacyjnymi. Wszelkich uzgodnień należy dokonywać w pierwszej 
kolejności telefonicznie i e-mailowo; 
4) pracownicy Urzędu podczas przemieszczania się na terenie Urzędu, w miejscach 
wspólnych, jak również podczas kontaktów z osobami spoza swojego stałego miejsca 
wykonywania obowiązków służbowych, zobowiązani są do bezwzględnego zakrywania ust i 
nosa maseczką.  
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 
 

Wójt 
(-) Jerzy Ulbin 


